
Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Bad Pyrmonter 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1

5.49

Herforder
Pils, Export oder Landbier
Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.23)
zzgl. € 3.66 Pfand

13.49 €113.49 €1

10.99

Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen 

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Bad Pyrmonter 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1

5.49

Herforder
Pils, Export oder Landbier
Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.23)
zzgl. € 3.66 Pfand

13.49 €113.49 €1

10.99

Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen 

Herforder

Lindener 
Spezial

Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.16)

zzgl. € 3.90 Pfand

13.99 €113.99 €1

11.49

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Bad Pyrmonter 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1

5.49

Dithmarscher
Pilsener, Dunkel oder Naturtrüb
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.69 €114.69 €1

12.99

Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Haaner 
 Felsenquelle 
o. Bergische 
Waldquelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 
12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1

4.99

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Bolten Alt
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 4.50 Pfand

12.99 €112.99 €1

10.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Bolten Alt

Burgwallbronn 
Mineralwasser

Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1

4.49

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Vulkan 
Mineral wasser
Classic oder Medium
3 Kästen à 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.40 / € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

10.47 €110.47 €1

9.99
3 Kästen

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Ahrtal Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.53 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1

4.49

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99
Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Sester Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.99 €112.99 €1

10.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99
Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Sester Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.99 €112.99 €1

10.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Haaner 
 Felsenquelle 
o. Bergische 
Waldquelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 
12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1

4.99

Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Moritz 
Fiege Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l

(1 l = € 2.35)
zzgl. € 4.50 Pfand

17.49 €117.49 €1

15.49

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Dortmunder Stifts Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

11.79 €111.79 €1

9.99
Moritz Fiege Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l

(1 l = € 2.35)
zzgl. € 4.50 Pfand

17.49 €117.49 €1

15.49

Coca-Cola, Fanta 
o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Stiftsquelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1

4.49

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Veltins Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Burgwallbronn 
Mineralwasser

Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1

4.49

Dortmunder Stifts Pils Moritz Fiege Pils

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Moritz Fiege Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.35)
zzgl. € 4.50 Pfand

17.49 €117.49 €1

15.49

Bolten Alt
Kasten = 20 x 0,33 l

(1 l = € 1.67)
zzgl. € 4.50 Pfand

12.99 €112.99 €1

10.99

Moritz Fiege Pils

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Bad Pyrmonter 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1

5.49

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Veltins Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Germeta Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l

(1 l = € 0.42)
zzgl. € 4.50 Pfand

6.49 €16.49 €1

4.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 
2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Moritz Fiege Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.35)
zzgl. € 4.50 Pfand

17.49 €117.49 €1

15.49

Bolten Alt
Kasten = 20 x 0,33 l

(1 l = € 1.67)
zzgl. € 4.50 Pfand

12.99 €112.99 €1

10.99

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Stiftsquelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1

4.49

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Veltins Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Burgwallbronn 
Mineralwasser

Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1

4.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Moritz Fiege Pils

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

4)

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Germeta Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l

(1 l = € 0.42)
zzgl. € 4.50 Pfand

6.49 €16.49 €1

4.99

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Bad 
Pyrmonter 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1

5.49

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Herforder
Pils, Export oder Landbier
Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.23)
zzgl. € 3.66 Pfand

13.49 €113.49 €1

10.99

Germeta Quelle 

Herforder

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Unser Black Deal:
5 % Rabatt auf 
Deinen GESAMTEN* 
Einkauf exklusiv mit 
der trinkgut APP!

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1

5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1

3.99

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1
9.99

Wodka 
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

9.79 €19.79 €1

5.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Einkauf exklusiv mit 

We
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*Aktionszeitraum: 25.11. – 30.11.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in 
der trinkgut App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig 
je Nutzer einlösbar. Der Rabatt gilt nicht auf Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, 
sowie Telefon- und Guthabenkarten.

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €115.99 €1

9.99

Kandi Malz
Kasten = 10 x 0,5 l
(1 l = € 1.30)
zzgl. € 2.30 Pfand

7.49 €17.49 €1

6.49

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Veltins Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

13.99 €113.99 €1

9.99

Gratis4) 
2 Kästen kaufen und  
1 Advents kalender dazu!

Gerolsteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

15.98 €115.98 €1

11.99
2 Kästen

Vulkan 
Mineral wasser
Classic oder Medium
3 Kästen à 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.40 / € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

10.47 €110.47 €1

9.99
3 Kästen

Entdecke unsere Wein- und Spirituosen auswahl im Innenteil!

Unser  
Geschenk  
für Dich:  
Advents- 
kalender  
gratis4)  
mitnehmen!
4) Zu den gekennzeichneten  
Angeboten und solange der  
Vorrat reicht. 2 Kästen kaufen und 

2 Kästen kaufen und 
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Jever  
Pilsener o. Fun
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.54)
zzgl. € 2.38 Pfand

8.49

Heineken o. 
Heineken 
0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Tyskie
polnisches Premium Pils 
oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

Flensburger 
Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 Pfand

12.99

Frankenheim  
Blue
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Augustiner 
Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.99

Radeberger
Pilsner oder Pilsner 
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

12.99

Bitburger  
Pils
5 l Dose
(1 l = € 1.80)
pfandfrei

8.99

Traugott  
Simon  
Pilsener
10,4 l Fass
(1 l = € 1.83)
zzgl. € 25.00 Pfand

18.99

Traugott Simon 
Pilsener Steinie
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 0.91)
zzgl. € 3.90 Pfand

8.99
Budweiser  
Budvar o. 
Budvar 
Nealko
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49
Astra
Urtyp und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.57)
zzgl. € 3.66 Pfand 13.99

Veltins V+
versch. Sorten
0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Wicküler 
Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.95 / € 1.20)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.49

Eifelbräu 
Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

König Pilsener o. 
Pilsener Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.05 / € 1.32)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.99
Nur mit der 

APP für

(1 l = € 1.00 / € 1.26)
10.49

Störte-
beker
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2.10)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

20.99

2 Kästen kaufen für € 25.98
+ 1 Sixpack Flensburger Pilsener2) GRATIS – € 4.99

entspricht rechnerisch € 20.99
2)zzgl. Pfand

kaufen für € 25.98kaufen für € 25.98

46%*Bis zu

sparen

TREUEAKTION
TREUEPUNKTE SAMMELN 
BIS 25.01.2025 %*

sparen
Alle Artikel und Infos zur Treueaktion findest Du im Sammelheft in Deinem Markt.

  

*Gegenüber der UVP 
  des Herstellers.  5€ = 

1 Treuepunkt 
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EDEKA Herzstücke 
Saft, Nektar o. 
Fruchtsaft- 
getränke
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49
Emsland 
Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 3.30 
Pfand

4.49

van 
Nahmen 

Apfelsaft
klar oder trüb 

0,7 l Glasflasche
(1 l = € 2.56)

zzgl. € 0.15 Pfand

1.79

Schloss Quelle 
Mineral wasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,7 l /  
12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.53 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

 8.99
2 Kästen

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 1.50 Pfand 3.99

Christinen Bio 
Mineralwasser
Medium, Spritzig oder Naturelle
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Forstetal 600 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

Vita Cola 
o. Limo
versch. Sorten

teilweise koffeinhaltig 
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.59)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.88

Volvic Naturelle 
Mineralwasser
2 Packungen à 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand
je Packung 7.98

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten 8.99

2 Kästen

0.77

10.99
Nur mit der 

APP für

(1 l = € 1.10 / € 1.39)

Paulaner 
Spezi o. Limo
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
auch Paulaner Spezi Zero  
im Angebot

11.99

XXL Booster 
Energy Drink

mit Taurin und Koffein 
0,5 l Dose

(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Holtmann's 
Bio-Apfelsaft

1 l Glasflasche
zzgl. € 0.15 Pfand

2.29

Emsland Sonne 
Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.58)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99

Amecke 
Citrus 
versch. Sorten
1 l Packung 2.29

Highspeed
versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Holtmann's 
Bio Orangensaft

1 l Glasflasche
zzgl. € 0.15 Pfand

2.99

EinzelpreisEinzelpreis

6 Dosen

5.00
4 Flaschen

(1 l = € 1.25)

(1 l = € 2.33)

2 Packungen

5.49Sinziger 
Mineral wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

CHARGE5
Lautsprecher

129,99 €
UVP 199,99 €

70 € Ersparnis 35%
Ersparnis*

mit 20
Treuepunkten

n.G. = 129,99 €

CHARGE
Lautsprecher

129,99 
70 € Ersparnis

n.G. = 129,99 €

TUNE770NC
Over-Ear-Kopfhörer 

69,99 €
UVP 129,99 €

60 € Ersparnis 46%
Ersparnis*

mit 20
Treuepunkten

%
mit 20

Treuepunkten

n.G. = 69,99 €

LIVEFLEX
In-Ear-Kopfhörer

99,99 €
UVP 149,99 €

50 € Ersparnis 33%
Ersparnis*

mit 20
Treuepunkten

LIVELIVELIVE
In-Ear-KopfhörerIn-Ear-KopfhörerIn-Ear-Kopfhörer

99,99
UVP 149,99 €

50 € Ersparnis
n.G. = 99,99 €

*Gegenüber der UVP 
  des Herstellers.
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(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 

Pircher  
Obstler
Edelbrand
38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

16.99 €116.99 €1

12.99

Original Stroh 80  
Inländer Rum
80% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 25.98)

16.49 €116.49 €1

12.99

Jim Beam  
Double Oak
43% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

24.99 €124.99 €1

19.99

Asbach Uralt o. 
Hugo Asbach 
Aperitif Rosé
36% / 15% Vol. 
0,7 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 13.32)

13.99 €113.99 €1

9.99

Smirnoff  
Vodka
Red No. 21 Premium Vodka  
oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Mango Passionfruit 
Twist 25% Vol.  
im Angebot

12.99 €112.99 €1

8.99

Kuemmerling
Kräuterlikör
35% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 9.98)

8.49 €18.49 €1

4.99

Deutschland - Pfalz

Hauswein
Weiß, Rosé oder Rot 
halbtrocken
 6 Flaschen à 1 l 

20.94 €120.94 €1

15.00

Frankreich

Grand Sud
versch. Sorten
6 Flaschen à 1 l

29.94 €129.94 €1

18.00
Rotkäppchen 
Sekt o.  
Fruchtsecco
versch. Sorten
6 Flaschen à 0,75 l
(1 l = € 4.00)
auch Alkoholfrei im Angebot

29.94 €129.94 €1

18.00

Eckes
Edelkirsch oder Edler Eierlikör
20% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.10)

6.99 €16.99 €1

5.55

Echter  
Nordhäuser 
Doppelkorn
38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

7.99 €17.99 €1

5.99

Bommerlunder 
Aquavit
38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

8.99 €18.99 €1

6.99

Hula Hoop 
Eierlikör
16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.69)

10.99 €110.99 €1

8.88

Túnel  
de Mallorca
Mezcladas Medium Dry
30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

11.99 €111.99 €1

8.99

Ritter Sport3) 
Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)

1.89 €11.89 €1

1.29

Lorenz3) Erdnuß 
Locken
versch. Sorten
130 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 6.45)

2.19 €12.19 €1

1.29

Meica3)  
Deutschländer
versch. Sorten
6 Stück = 660 g Glas / 
330 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58)

4.99 €14.99 €1

3.49

Koskenkorva 
Vodka
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

14.99 €114.99 €1

9.99
(1 l = € 18.56)

12.12.
Liqueur  
Tropézienne
15% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

12.99 €112.99 €1

9.99

Kartonverkauf 
6 Flaschen à 1 Liter. 
Entspricht € 2.50 je Flasche

Kartonverkauf 
6 Flaschen à 1 Liter. 
Entspricht € 3.00 je Flasche

Kartonverkauf 
6 Flaschen à 0,75 Liter. 
Entspricht € 3.00 je Flasche

Wein-Vielfalt im Karton
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